
2023/451297 MODÜLER SU DEPOSU İÇİN BETONARME KAİDE 

YAPILMASI İŞİ 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/451297 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Çanakkale İli Merkez İlçesi Arslanca Mevkii 

1465 Ada 3 Parsel 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 07.06.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.572.385,39  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.549.244,40  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 

Teklif Tutarı 

: 1.549.244,40  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 

Teklif Tutarı 

: 1.549.244,40  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 08.06.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 22.07.2023 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 07.06.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : G**** *****T – 2********* 

 


